
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO,  

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. GEGUŽĖS 29 D. SPRENDIMO NR. V-1336 „DĖL TYRIMŲ DĖL 

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) ORGANIZAVIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2021 m. liepos 7 d. Nr. V-1611 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 29 d. sprendimą  

Nr. V-1336 „Dėl tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo“: 

1. Pakeičiu 5.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.4.  užsieniečiams, neteisėtai atvykstantiems į Lietuvą ir apgyvendinamiems 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Užsieniečių registracijos centre (toliau – Užsieniečių registracijos centras), Valstybės sienos 

apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių mokykloje, 

taip pat išsiunčiamiems ar grąžinamiems užsieniečiams bei perkeliamiems į Pabėgėlių priėmimo 

centrą ar iš jo (toliau – užsieniečiai, neteisėtai atvykstantys į Lietuvą), prieglobsčio 

prašytojams Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugsėjo 3 d. sprendime Nr. V-1970 „Dėl 

užsieniečių, neteisėtai atvykusių į Lietuvos Respubliką ir prieglobsčio prašytojų priėmimo ir 

apgyvendinimo būtinų sąlygų nustatyta tvarka (toliau – prieglobsčio prašytojai) pagal šio 

sprendimo 7 priede pateiktą algoritmą;“. 

2.  Papildau 7 priedu (pridedama). 

Sveikatos apsaugos ministras, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                                    Arūnas Dulkys  

 



 

 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės  

lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo  

7 priedas 

 

 

Užsieniečių, neteisėtai atvykstančių į Lietuvą, ir prieglobsčio prašytojų tyrimo algoritmas 
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